

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.617.345,07	306.169,45	22.122,00	0,00	0,00	146.756,45	181.535,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.311.175,62				146.756,45	0,00	(1.457.932,07)
Totale		306.169,45	22.122,00	0,00	0,00	146.756,45	181.535,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	48.575.538,90	41.111.435,39	406.734,81	0,00	7.053.751,71	1.257.316,07	47.314.605,84
(relativo fondo di ammortamento)	7.464.103,51				1.257.316,07	0,00	(8.721.419,58)
2) Terreni (patrimonio indispos.)		8.365.963,08	0,00	0,00	0,00	23.382,46	8.342.580,62
3) Terreni (patrimonio dispos.)		6.197.372,23	0,00	279.504,07	38.897,25	77.237,95	5.879.527,46
4) Fabbricati (patrimonio indispos.) (relativo fondo di ammort.)	67.898.330,68	47.027.858,34	517.175,76	0,00	1.960.722,00	2.096.701,65	47.409.054,45
(relativo fondo di ammortamento)	20.870.472,34				2.096.701,65	0,00	(22.967.173,99)
5) Fabbricati (patrimonio dispos.) (relativo fondo di ammort.)	7.771.219,09	5.126.399,87	173.216,71	3.426,32	171.858,15	243.386,03	5.224.662,38
(relativo fondo di ammortamento)	2.644.819,22				243.386,03	0,00	(2.888.205,25)
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammort.)	1.689.366,07	170.924,02	57.906,53	0,00	7.479,96	71.943,22	164.367,29
(relativo fondo di ammortamento)	1.518.442,05				71.943,22	10.241,69	(1.580.143,58)
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammort.)	1.276.361,70	154.750,72	36.008,86	0,00	1.858,45	78.639,43	113.978,60
relativo fondo di ammortamento	1.121.610,98				78.434,71	29.256,71	(1.170.788,98)
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammort.)	929.264,06	121.959,50	67.311,27	0,00	0,00	69.706,39	119.564,38
relativo fondo di ammortamento	807.304,56				69.706,39	13.645,20	(863.365,75)
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammort.)	2.695.404,60	504.824,34	102.950,39	0,00	10.274,77	197.655,24	420.394,26
relativo fondo di ammortamento	2.190.580,26				194.156,34	32.307,44	(2.352.429,16)
10) Università di beni (patrimonio indispos.) (relativo fondo di ammort.)	7.347,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
relativo fondo di ammortamento	7.347,84				0,00	0,00	(7.347,84)
11) Università di beni (patrimonio dispos.) (relativo fondo di ammort.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
relativo fondo di ammortamento	0,00				0,00	0,00	(0,00)
12) Diritti reali su beni di terzi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso		18.549.937,80	7.068.819,99	0,00	0,00	8.513.309,78	17.105.448,01
Totale		127.331.425,29	8.430.124,32	282.930,39	9.244.842,29	12.629.278,22	132.094.183,29

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate		18.575.714,28	0,00	0,00	400.000,00	0,00	18.975.714,28
b) imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese		1.143.100,14	300.000,00	0,00	0,00	0,00	1.443.100,14
2) Crediti verso							
a) imprese controllate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)	1.364.521,26	1.364.521,26	141.608,34	22.447,87	0,00	107.135,48	1.376.546,25
(relativo fondo svalutazione crediti)	0,00				0,00	0,00	(0,00)
5) Crediti per depositi cauzionali		49.345,28	0,00	516,46	0,00	0,00	48.828,82
Totale		21.132.680,96	441.608,34	22.964,33	400.000,00	107.135,48	21.844.189,49
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		148.770.275,70	8.893.854,66	305.894,72	9.644.842,29	12.883.170,15	154.119.907,78
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
RIMANENZE							
I) Rimanenze		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti		10.581.618,23	9.908.509,01	10.184.188,97	0,00	0,00	10.305.938,27
2) Verso enti del sett. Pubblico allargato							
a) Stato - correnti		6.992.147,26	462.223,88	2.525.706,63	0,00	0,00	4.928.664,51
a) Stato - capitale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Regione - correnti		1.835.733,27	828.738,06	1.810.139,63	0,00	0,00	854.331,70
b) Regione - capitale		104.308,96	491.000,45	102.822,85	0,00	0,00	492.486,56
c) Altri - corrente		581.120,44	327.262,63	291.059,78	0,00	0,00	617.323,29
c) Altri - capitale		904.038,34	487.500,00	189.079,52	0,00	0,00	1.202.458,82
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici		1.898.554,90	1.179.509,23	1.269.058,22	0,00	0,00	1.809.005,91
b) verso utenti di beni patrimoniali		510.133,98	308.859,90	173.083,08	0,00	0,00	645.910,80
c) verso altri - correnti		3.732.019,25	2.360.458,37	2.906.141,55	20.583,00	0,00	3.206.919,07
c) verso altri - capitale		44.398,35	7.700,68	44.398,37	0,00	0,00	7.700,66

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
d) da alienazioni patrimoniali		543.922,82	9.637,08	390.182,79	0,00	0,00	163.377,11
e) per somme corrisposte c/terzi		1.189.328,07	627.806,70	462.676,26	0,00	0,00	1.354.458,51
4) Crediti per IVA		62.320,00	2.167.305,00	2.187.888,00	0,00	0,00	41.737,00
5) Per depositi							
a) banche		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) cassa Depositi e Prestiti		2.716.471,91	0,00	394.308,79	0,00	0,00	2.322.163,12
Totale		31.696.115,78	19.166.510,99	22.930.734,44	20.583,00	0,00	27.952.475,33
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa		17.636.841,12	72.375.651,61	66.520.192,84	0,00	0,00	23.492.299,89
2) Depositi bancari		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		17.636.841,12	72.375.651,61	66.520.192,84	0,00	0,00	23.492.299,89
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		49.332.956,90	91.542.162,60	89.450.927,28	20.583,00	0,00	51.444.775,22
C) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei attivi		39.192,77	0,00	0,00	32.244,20	39.192,77	32.244,20
II) Risconti attivi		619.291,70	0,00	0,00	316.483,18	619.291,70	316.483,18
TOTALE RATEI E RISCOINTI		658.484,47	0,00	0,00	348.727,38	658.484,47	348.727,38
TOTALE DELL'ATTIVO		198.761.717,07	100.436.017,26	89.756.822,00	10.014.152,67	13.541.654,62	205.913.410,38
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE		27.790.766,94	4.446.742,27	10.826.729,55	0,00	0,00	21.410.779,66
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F) BENI DI TERZI		11.112.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.112.000,00
TOTALE CONTI D'ORDINE		38.902.766,94	4.446.742,27	10.826.729,55	0,00	0,00	32.522.779,66